
Uchwała nr IV / 15 / 25 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

z dnia 13.03.2025 r. 

 

W sprawie przeznaczenia środków finansowych wyodrębnionych na 

działalność statutową Dzielnicy VII Dwór w roku 2025 w związku z §2 ust. 

1 uchwały nr V/83/24 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyodrębnienia na rok 2025 środków finansowych na działalność 

statutową jednostek pomocniczych 

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt 20 Statutu Dzielnicy VII Dwór stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 

nr LII/1181/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014r. z późniejszymi zmianami, 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po przeprowadzeniu konsultacji projektu budżetu Dzielnicy VII Dwór 

z Mieszkańcami zgodnie z uchwałą III / 9 / 35 z dnia 20.01.2025 r. Rada Dzielnicy 

VII Dwór wnosi o przekazanie środków na następujące zadania: 

 

1) Ustawienie bali do siedzenia w Dolinie Samborowo i Dolinie Zielonej 

w okolicach ul. Abrahama w Gdańsku – 5.000,00 zł; 

2) Organizacja festynu z okazji dnia dziecka przy ul. Michałowskiego 

w Gdańsku – 21.000,00 zł; 

3) Organizacja imprezy sąsiedzkiej „Potańcówka w Noc Świętojańską” 

– 3.000,00 zł; 

4) Wsparcie organizacji „Prezentacji Podróżniczych” – 800,00 zł; 

5) Dofinansowanie warsztatów z Pozytywnej Dyscypliny dla rodziców, 

odbywających się  w Przedszkolu nr 42 „Dolina Smyków” – 3.000,00 zł; 

6) Organizacja wycieczki autokarowej dla Mieszkańców Dzielnicy: Puck 

i Rzucewo – 3.850,00 zł; 

7) Organizacja wycieczki autokarowej dla Mieszkańców Dzielnicy: Sztum 

i Kwidzyn – 4.100,00 zł; 

8) Organizacja spotkania wigilijnego dla Mieszkańców we współpracy 

z parafią pw. św. Stanisława Kostki w Gdańsku – 2.500,00 zł; 

9) Organizacja spacerów dla Mieszkańców połączonych ze sprzątaniem 

terenu pt. „Czysta Przechadzka” – 600,00 zł; 



10) Organizacja spotkania dla Mieszkańców na temat występowania dzikich 

zwierząt w obrębie miasta, ich zachowania i właściwego postępowania 

Mieszkańców względem zwierząt – 100,00 zł; 

11) Organizacja wsparcia dla osób o ograniczonej mobilności w Dzielnicy VII 

Dwór pt. „IV piętro” – 2.000,00 zł; 

12) Organizacja konsultacji informacyjno-instruktarzowych i karczowania 

nawłoci kanadyjskiej – 300,00 zł. 

13) Organizacja imprezy dla Mieszkańców pt. „Tour de VII Dwór” 

– 3.000,00 zł; 

14) Rezerwa finansowa – 3.508,00 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy VII Dwór. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

 

Wojciech Tysler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Wszystkie powyższe pozycje są wynikiem konsultacji budżetu Dzielnicy 

i pochodzą z propozycji złożonych Radzie przez Mieszkańców i Radnych. 

W ocenie Rady przekazanie środków na powyższe inicjatywy wpisuje się w cele 

statutowe, związane z integracją mieszkańców, edukacją, rekreacją, dbałością 

o środowisko i bezpieczeństwo. Inicjatywy realizowane są we współpracy 

z lokalnymi jednostkami organizacyjnymi Miasta, organizacjami społecznymi 

i religijnymi.  

 


